
B U R M I S T R Z
Orawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 154/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie zwiększenia majątku Gimnazjum im. Adama Mickiewicza
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004r. Nr
102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006r.
Nr 17, póz. 128, Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009r.
Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40, póz. 230; Nr
106, póz. 675; z 2011r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777) Burmistrz
Drawska Pomorskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wartość środka trwałego jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie -
Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim przy ul. Dworcowej 2A:
o wartość wykonanego monitoringu sali sportowej o łącznej wartości początkowej 7.893,40 zł
(słownie: siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy zł 40/100).

2. Przekazanie wymienionego w ust.
protokołem.

l środka trwałego zostanie potwierdzone pisemnym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam pod względem
'ap-prawnym

- VNY
•^Jolanta C


